[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

補助金交付申請書

　　年　　月　　日

久万高原町長　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　久万高原町木造住宅支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　　　一金　　　　　　　　円（延床面積　　　　㎡）

２　事 　業 　名　　　　年度久万高原町木造住宅支援事業

添付書類
(1)　久万材使用内容確約書（様式第2号）
(2)　建築現場位置図（様式第3号）
(3)　請負契約書の写し
(4)  平面図
(5)　その他参考書類

様式第２号（第６条関係）

交付要綱の遵守と久万材使用内容の確約書

久万高原町長　様

私は、久万高原町木造住宅支援事業費補助金交付要綱（以下交付要綱と記す）第４条に規定する全ての条件を遵守します。使用木材については次のとおり交付要綱に規定する久万材を８０％以上使用することを確約します。

久万材使用内容量
	部材名
	久万材使用量
	左記以外使用量
	計

	本数(本)
	材積(㎥)
	本数(本)
	材積(㎥)
	本数(本)
	材積(㎥)

	土台

	大引

	根太

	通柱

	管柱

	間柱

	桁

	梁

	筋交い

	小屋束

	棟木

	母屋

	垂木

	その他

	合計

	①

	②

久万材の使用割合
①　　　　　　㎥　÷　②　　　　　㎥　×　100　＝　　　　　　％

　　年　　月　　日

住所
申請者(施主)
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所
建築士
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所
大工・工務店
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第３号（第６条関係）

	建築現場位置図

	建築現場所在地

· 目印になる建物、道路等をご記入下さい

様式第４号（第７条関係）

補助金交付決定通知書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
久万高原町長　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあった補助金は、久万高原町木造住宅支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり交付することを決定したので通知します。

記

１　事　業　名　　　　年度 久万高原町木造住宅支援事業

２　交付金額　　　　一金　　　　　　　円

３　交付の条件
　　(1)　上棟後、速やかに久万材納材証明書（様式第5号）及び認証材販売管理票の写しを提出し、町の中間検査を受けるとともに、事業完了後、10日以内に補助事業等実績報告書（様式第6号）を提出し、町の完了検査を受けなければならない。
　　(2)　この補助事業については、町長及び監査委員が検査又は監査することができる。
(3)	 久万高原町木造住宅支援事業費補助金交付要綱第４条各号の条件を遵守すること。
　　(4)　久万高原町木造住宅支援事業費補助金交付要綱第11条各号のいずれかに該当するときは、この決定を取り消し、又は交付した補助金の全部若しくは一部を返還させることができる。
　  (5)　建築中、町が貸し出すのぼり等を設置するとともに、見学会など展示PRの場として提供すること。
　  (6)　完成後速やかに入居し、10年以上定住するとともに、アンケート等モニターに協力すること。
　　(7)　建築基準法（昭和25年法律第201号）を満たすこと。

様式第５号（第８条関係）

久万材納材証明書

久万高原町長　様

　下記のとおり久万高原町木造住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する久万材を納材したことを証明します。

納材内訳
	部材名
	久万材使用量
	左記以外使用量
	計

	本数(本)
	材積(㎥)
	本数(本)
	材積(㎥)
	本数(本)
	材積(㎥)

	土台

	大引

	根太

	通柱

	管柱

	間柱

	桁

	梁

	筋交い

	小屋束

	棟木

	母屋

	垂木

	その他

	合計

　　　　　年　　月　　日

住所
納材業者名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第６号（第８条関係）

補助事業等実績報告書

　　年　　月　　日

　久万高原町長　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付け指令第　　号で交付決定通知のあった補助事業について、久万高原町木造住宅支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　補助金額　　　　一金       　         円

２　事　業　名　　　　年度久万高原町木造住宅支援事業

３　完　成　日　　　　年　　月　　日

様式第７号（第９条関係）

補助金精算交付請求書

　　　年　　月　　日

久万高原町長　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付け指令第　　号で交付決定通知のあった補助事業について、久万高原町木造住宅支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求いたします。

記

１　事　業　名　　　　　　年度久万高原町木造住宅支援事業

２　補助金請求額　　　　一金　　　　　　　　円

３　振込用口座
	金融機関名
	銀行　信用金庫
ゆうちょ銀行　農協
	支店　支所
出張所

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人